CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       HUYỆN GÒ CÔNG TÂY

        Gò CôngTây, ngày  29 tháng 8 năm 2023                                                Số: 295 /TB-CCTHADS

      THÔNG BÁO

                                    Về việc bán đấu giá tài sản ( lần 1).
Căn cứ Quyết định thi hành án số 15/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 10 năm 2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;
Căn cứ Quyết đinh cưỡng chế thi hành án số 09/QĐ-CCTHADS  ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;
Căn cứ Hợp đồng bán đấu giá tài sản số 123/2022/HĐDV.ĐGTS  ngày 24 tháng 8 năm 2023 giữa Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây với Công ty đấu giá Hợp danh Bá Tòng.
Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây tổ chức bán đấu giá tài sản:
1- Quyền sử dụng đất diện tích 1.378,90m2 . Loại đất trồng lúa, thửa đất số 03, tờ bản đồ số 19, tọa lạc tại ấp Khương Thọ, xã Đồng Sơn, huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang được Ủy ban nhân dân huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Trần Văn Hùng và bà Nguyễn Thị Luyến. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất vào sổ số H01821ngày 14/10/2008.

2- Cây trồng trên đất gồm 198 trụ thanh long 6 năm tuổi.

* Giá khởi điểm: 390.372.100 đồng (Ba trăm chín chục triệu ba trăm bảy mươi hai ngàn một trăm đồng).
Thời gian đăng ký từ ngày thông báo đến 16 giờ 00 ngày 28 tháng 9 năm 2023

Thời gian đấu giá dự kiến lúc 9 giờ 00 phút ngày 29 tháng 9 năm 2023

Địa điểm đấu giá tại Công ty đấu giá Hợp danh Bá Tòng, số 1/9C Thái Sanh Hạnh, phường 8, tp Mỹ Tho , tỉnh Tiền Giang,
Cá nhân và tổ chức có nhu cầu xin liên hệ và nộp đơn tại Công ty, hoặc Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây để được hướng dẫn.
Trước khi mở cuộc đấu giá 01 ngày làm việc người phải thi hành án có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

  Nơi nhận:                                                                                          CHẤP HÀNH VIÊN

- Các đương sự;

- UBND xã Đồng Sơn;                                                                                          (Đã ký)
- Viện KSND GCT;

- Lưu: VT, HSTHA

                                                                                                     Đặng Văn Lợi